
 

 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

 

Від 22.01.2025 р.         Стрий                                   №15 

 

 

 

 

Про виділення будівельних матеріалів 

 

  

        У відповідності до вимог ст. 42 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, враховуючи клопотання місцевої комісії з питань 

ТЕБ і НС від 08.01.2025 року (протокол №1), в зв’язку з необхідністю 

термінового відновлення пошкоджених стихією шатрових дахів будинків за 

адресами: вул. Лепкого, 4, 6, вул. Руська, 3, вул. 1-го Листопада, 9, вул. 

Успенська, 30, 33, 37, Майдан Ринок, 2, вул. Обаля, 25 та вул. Тарнавського, 10 та 

з метою перешкоджанню подальшому знищенню дахів вищенаведених будинків 

 

 ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. Дозволити директору УК КП „Комфортний Стрий“ О.Раківському 

використати з місцевого матеріального резерву 20 (двадцять) листів заліза 

покрівельного (листів оцинкованих) та 20 (двадцять) листів шиферу для 

проведення відновлювальних робіт. 

2.  Дозволити директору УК КП „Комфортний Стрий“ О.Раківському 

використати з місцевого резерву пиломатеріали (дошку обрізну) 1 (один) м3 для 

виготовлення лавок для сидіння у протирадіаційних укриттях комунальної 

власності. 

3. Відділу обліку і звітності (Н.Салада) спільно з відділом з питань НС та 

ЦЗН, ОіМР (Є.Харик) списати згідно акту матеріали закладені в матеріальний 

резерв. 

4. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

   
 
 
 

Перший заступник міського голови   Микола ДМИТРИШИН 

 

 


